Управление образования администрации
Екатериновского муниципального района

 ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]№  830      от  16 ноября 2022 г.                                     р.п. Екатериновка

Об участии в проведении
Единой недели профессиональной ориентации
обучающихся общеобразовательных организаций
Екатериновского муниципального района

         В соответствии с приказом министерства образования Саратовской области от 23.08.2022 № 1345 «О проведении Единой недели профессиональной ориентации обучающихся общеобразовательных организаций Саратовской области» с 21 по 27 ноября 2022 года пройдет Единая неделя профессиональной ориентации обучающихся общеобразовательных организаций Саратовской области
ПРИКАЗЫВАЮ:
      1.Рекомендовать руководителям образовательных организаций Екатериновского муниципального района:
       1.1.принять участие в проведении Единой недели профессиональной ориентации обучающихся общеобразовательных организаций Саратовской области с 21 по 27 ноября 2022 года;
      1.2.разработать план и провести мероприятия в рамках Единой недели профессиональной ориентации обучающихся общеобразовательных организаций Саратовской области, руководствуясь Положением Единой недели профессиональной ориентации обучающихся общеобразовательных организаций Саратовской области (приложение к приказу министерства образования Саратовской области №1345 от 23.08.2022 г. № 1,2.);
      1.3.направить план проведения Единой недели профессиональной ориентации обучающихся общеобразовательных организаций Екатериновского муниципального района по форме согласно приложению №1 к Положению о Единой неделе профессиональной ориентации обучающихся общеобразовательных организаций Саратовской области  до
18 ноября 2022 года на электронную почту ekatron@mail.ru
      1.4. направить отчет о проведении Единой недели профессиональной ориентации обучающихся общеобразовательных организаций Екатериновского муниципального района по форме согласно приложению №2 к Положению о Единой неделе профессиональной ориентации обучающихся общеобразовательных организаций Саратовской области
до 05 декабря 2022 года на электронную почту ekatron@mail.ru

      2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[image: ]
Начальник управления образования
администрации Екатериновского
муниципального района                                                                   Н.М. Сизов

[image: ]
[image: ]
image1.jpeg
YnpasneHue o6pa3oBaHuA agMUHUCTPauun EkaTtepuHOBCKOro
MYHULUMNANbHOTO paitoHa
MNpukas

Ne or 12.01.2017r
p.n. EkatepuHoBKa

06 yyactMn KOMaHAb! LWKObHUKOB
EKaTepMHOBCKOro paiioHa B8 perMoHanbHOM

aTane BCEPOCCMICKOM onMMNMagbl WKONbHUKOB B 2017r

B COOTBETCTBMM C NpWKa3om MuHWCTEPCTBA 06pa3oBaHma UM Hayku POCCMiiCKOl ®eaepauum
ot 30.12.2017r Ne 4023 « 06 ycTaHOBNEeHMM KoauvecTBa  Gannos no  Kamaomy
obueobpasosatensHoMy NpeAMETY M KNAccy, HEOBXOAMMOrO ANA y4acTUA Ha  PErMOHANLHOM
3Tane BCEPOCCHICKON ONMMNNAALI WKONBHUKOB HA Tepputopuu CapatoBckoW obnactu B8 2016-
2017r yuebHOM rogy» , Ha OCHOBAHMM NpPUKA30B YNpaBfeHus 06Pa30BaHUA AAMMHUCTPALMM
EKaTepuHOBCKOTO  MyHWUMNanbHOro stana ot 25.12.2016r. « O6 uTOrax MyHWUMNANbHOrO 3Tana
Bcepoccuiickoil onumnMagsl wKonbHUkoB». OT 11.01.2017 r. Ne3 « OB opraHU3auMu yqawmuxca
KOMaHAbl WKONbHWKOB B PErMOHANbHOM 3Tane».

Mpukasbisaio:

1. O6ecneunTb y4acTMe KOMaHAbl WKONBHWUKOB EKAaTEPUHOBCKOTO MYHULMNANLHOMO paiioHa
8  PErMOHaNbHOM  3Tane  BCEPOCCHACKOM  onumnuagbl  no  06uweobpasosatenbHbiM
npegmetam 8 2016-2017 yue6Hom roay cornacHo npunaraemomy rpaguky ( Mpunoxexue
Ne1l)

2. KomaHauposaTb B . CapatoB A/s y4aCTuA B pervoHanbHom 3atane BcOL:
¢ 25 no 26 aueapa 2017 roga AanA ywactus B peroHanbHom 3tane BcOLW no uctopumn
EmxunHy AHy AnekceesHy, obyvaiowyloca 11 knacca MBOY COW Nel p.n. EkaTepuHOBKa.
PykosoguTtens KomaHgpl — KysHeuosa EkaTepuHa ®egoposHa , yuutens MBOY COLW Nel
p.n. EKaTepuHOBKa.
¢ 16 aHBapa 2017 r ana yyactua B perdoHanvHom atanme BcOL no npasy Bupiokosy Bepy
Bnagumuposry, obyualowyiocs 9 kn MBOY COLW n. MMpyaosoe , Ypanbuesy AHHY
BuTanweBHy , obyuatowytoca 9 kn MKOY COW n. Mpygosoe.

PykoBogutens KomaHapl - buplokosa fllogmuna HukonaeeHa , yuutens MKOY COW n
Mpyaoeoi .

C13no 14 susapa 2017 rofa AnA y4actws 8 perMoHanbHom atane BcOW no nutepatype
Bysnanosy Coduio CepreesHy , obydalowyloca 11 wknacca MKOY COW  Ne2 p.n.
ExkaTepuHoBKa. PykoBoguTenn KomaHabl — lopkyHosa EneHa HukonaesHa, yuutenn MKOY
COLU Ne2 p.n. EKaTepuHOBKa.

& EKATER S,

BneHuA o6pasosaHua

ExkaTtepnHOBCKOro
paitoHa H.M. Cuzos
R .
N Yy

. H0x35014a42

image2.png
Tan npoexeums:

Tpnowernne Ne |  nozoermio
o Eumoil meseste npodeccuonatioii

opweraun rgm—
obimeoGpasoaTensHEX  opramsami
Capatoscxoii oGracT

EAmmioii me1en NpOeccHONATLHOI OPHEHTAIINM 00y HAI0MAXCS 0BUIe06PAI0BATE LIbIX OpramMsami

Caparosexoii ofaacth

vt vy 0s SOpeoR)

S

Viposein weponpuTia | Hamanne weponpi
Oy,
ety

T

Fiecro Ormercracnmail
nposeacims (@HO, poxanocrs)

Tlran coctamien: GUO, TOTKHOCTS KOOPIHHATOPA.

Pywosomens

o) [ p—")

image3.png
Oruer o nponenenin
‘Eamoii ne1eni MPOGECCHONATLHOT OPHENTALIN 05y HAIOUITXCH 0GII€0GPAIOBATETLHBIX OpraRHIALHIi
Caparosexoii oacTh

Tpwnokerie No 2 K nonoxesiio
o Emoii nezene mpoeccronansiof

opwerau
obimeoGpasoparesHex
Caparosexoft obnact

oGyuaiomxes

oprammsauuii

v oS S5O

Viponens weponprs

iepompure

Koawieerso

Komiecrs yuacrmson, w1

Gt Meaarom | Ofyuavuuicen | Fourrean | Counaavine mapriep
it -dns Gaxomme | e
[ G | Tiposcrammean | Hpeacramireas
beleel IPACTIIN | opasoparemanex | prammanuih
opramsaunt | (npenprr,
npogecco Guness)
o tpmonain
K OTHeTy npHIaraeTes nepesiei S HanGoee SHATHMSIX MEpONPHSTHH 110 Gopyie:
Opramma- o weponpirn | Jora Mecro Ormercrmenmi 5 cona
wn_| oprammarop nposcacins | (81O, sommnocrs) (s poroatowst 1 1p)

Orser cocranen: GHO, HOKIOCTS KOOPIINATOPa.

Pykosomurenn

Commmee) [—